様式第１号（第２条関係）

興 行 場 営 業 許 可 申 請 書

年  月  日

 保健所長     殿 ふ り が な

 申請者の氏名

法人の場合に
あっては、そ
の名称及び代
表者の氏名

  興行場営業の許可を受けたいので、興行場法第２条第１項の規定により、次のとおり

申請します。

申 請 者 の 住 所

（
法人にあっては

事務所の所在地）
 電話

管

理

者

住 所  電話

氏 名

興

行

場

名 称  電話

所 在 地

種 別 常設・仮設（映画・音楽・演劇・スポーツ・演芸・見せ物）

構 造 設 備 木造・木造モルタル・鉄骨・鉄筋・その他（   ）階建

入 場 定 員 いす席（  名） 立見席（  名） その他（  名）

仮設興行場の

興 行 期 間
年  月  日から    年  月  日まで

収入証紙はり付け欄

 （添付書類）

  １ 興行場施設概要書

  ２ 申請者が個人の場合にあっては住民票、法人の場合にあっては登記事項証明書

  ３ 興行場の配置図、各階の平面図及び断面図

様式第２号（第２条関係）

興 行 場 施 設 概 要 書

申

請

者

住 所

喫

煙

所

 階 階 階 階

氏 名  電話  箇 所 数 箇所 箇所 箇所 箇所

管

理

者

住 所  面 積 ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

氏 名  電話  照 明
Ｗ
Ｗ

個
個

Ｗ
Ｗ

個
個

興

行

場

名 称  便

所

 階 階 階 階

住 所  電話  男
子
用

大便器数 個 個 個 個
種 別 映画・音楽・演劇・スポーツ・演芸・見せ物

小便器数

建 築 様 式
木造・木造モルタル・鉄骨・鉄筋・その他（
  ）階建

女子用便器数

敷 地 面 積 ㎡ 建築面積 ㎡ 種 類 水洗（下水道・浄化槽）   改良便槽

観

覧

室

面

積

 階 階 階 計 換

気

設

備

 機 種 能 力 風 量 給排気口
いす席 ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

座 席     給 気 機

立見席     排 気 機

合 計     冷
暖
房

冷 房 設 備 有      無

定

員

いす席 人 人 人 人
暖 房 設 備 有      無 座 席

立見席     補 助 照 明 設 備 バッテリー・自家発電・ジーゼル・その他

合 計     洗 面 所 箇所 売 店 箇所

出 入 口 箇所 箇所 箇所 箇所
ごみ箱及び集積場

階 階 階 計

照 明
Ｗ
Ｗ

個
個

Ｗ
Ｗ

個
個

箇所 箇所 箇所 箇所

事務処理経過
受付年月日 調査年月日 決裁年月日 許可年月日 指令番号 交付年月日 受 領 印

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・